Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 70

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

На підставі п. 3.4, 4.4.8, 10.8 укладеного Договору №
54П від 10.07.2024р. (далі – Договір) домовились про
наступне: 1. Зменшити загальну ціну Договору на
183 500,00 грн. (сто вісімдесят три тисячі п’ятсот
гривень 00 копійок), без ПДВ та вважати Договір
розірваним з дати укладання даної додаткової угоди.